ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №37 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                          № 69

«О создании комиссии по противодействию

коррупции в государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 37 комбинированного вида

Василеостровского района Санкт-Петербурга

на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 37 комбинированного вида Василеостровского

района Санкт-Петербурга в следующем составе:

Председатель – заведующий ГБДОУ №37 Обухова Н.В.

Заместитель председателя – старшего воспитателя Помецкую И.Б.

Члены комиссии:

Воспитатель –Мартьянова И.И.

Экономист- Морозова Д.Н.

Ответственный секретарь комиссии:

Заместитель заведующего по АХЧ Громова О.В.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством РФ, Положением

о комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 37 комбинированного вида Василеостровского

района Санкт-Петербурга и иными правовыми актами.

3. Контроль за выполнением приказа остается за руководителем образовательного учреждения.

И.о.заведующего                                                                                                    Помецкая И.Б.

С приказом ознакомлены:

№

П/П

ФИО СОТРУДНИКОВ ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Обухова Наталья
Валерьевна, Заведующий

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

01.09.23 10:20 (MSK) Сертификат 699A007635BCC1F9325B8424C0475348